DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
COMO FERRAMENTA ESSENCIAL PARA A FORMAÇÃO DO CIRURGIÃO-DENTISTA –
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de PAULO RODRIGUES DE LIMA FILHO,
VANESSA ALVES DE MEDEIROS, RUAN FELIPE FERREIRA TOMÉ , MASSIMILIANO
RIBEIRO GOMES, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19378

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19378